
令和３年９月２９日 

 

 

保護者 様 

 

 

        所沢市立富岡中学校  

                        校  長  渡邉 弘之  

 

 

第７５回 体育祭の開催について 

 

秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、本校の

教育活動推進につきまして、日頃よりご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、９月８日に体育祭の開催についての手紙を配布しましたが、体育祭の詳細につ

いて下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、お子様の日頃の練習の成果をご覧いただけま

すと幸いです。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年１０月２２日（金） 

２ 会 場  本校 校庭 

３ 時 間  ８：４０（開会行事）～１２：２５（閉会行事） 

 

 予 定 雨天の場合 

１０月２２日（金） 体育祭当日  （給食あり） ６時間授業（給食あり） 

１０月２６日（火） 体育祭予備日①（給食あり） ６時間授業（給食あり） 

１０月２８日（木） 体育祭予備日②（給食あり） ６時間授業（給食あり） 

（１）雨天で体育祭が延期となり、２８日（木）も実施できない場合は中止とします。 

（２）新型コロナウイルス感染拡大を考慮して、午前中のみの開催といたします。 

（３）５校時は学活を行い、６校時に片付けをしてから下校となります。 

 

４ 保護者様へのお願い 

（１）参観については、１家庭原則２名までとさせていただきます。 

（２）受付時にアルコール消毒、および非接触型体温計による検温にご協力ください。 

（３）駐車場はありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。なお、駐輪場は武 

道場・体育館前になります。 

（４）ご来賓の方には、本年度ご遠慮いただいています。 

（５）プログラムは後日、お子様を通じて配布いたします。 


